М УНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 80

ПРИКАЗ
от  11.01.2021 № 1-6

г. Е к а т е р и н б у р г

«Об организации работы платных
образовательных услуг и
утверждение штатного расписания»

11а основании Устава МАДОУ,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Возобновить работу по следующим платным образовательным услугам с
1 1.01.2021 года:
- группа продлённого дня «Играем вместе»;
- ИЗО студия;
- Хореография;
- Фитбол-гимнастика.

2. Оплата за данные услуги для воспитанников рассчитана на основании
сметы расходов и доходов по ПОУ утверждённая приказом № 1-1 от
11.01.2021 года.

3. Оплату сотрудникам производить на основании утверждённого штатного
расписания по платным образовательным услугам приказ № 1-1 от 11.01.2021
года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. зав. по BMP
Бакшаеву Г.Л.

С приказом ознакомлена 1 1.01.2021 года

зам. зав. по BMP Бакшаева Г.Л.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-05T16:14:01+0500